АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2022  № 2796
городской округ Домодедово

	О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Домодедово, утверждённый постановлением Администрации городского округа Домодедово от 04.04.2022 №889

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Положением о Реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок  городского округа Домодедово, утверждённым постановлением Администрации  городского округа Домодедово от 31.12.2015 № 3025,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в строки №32 и №39 Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок городского округа Домодедово, утверждённого постановлением Администрации городского округа Домодедово от 04.04.2022 №889 изложив их в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горбунова А.А.
Глава городского округа                                                                                                М.А. Ежокин